Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 761. Pavli Pap. Annus 5. Const. Copron. Imp. Annus 21.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

Ecclesiast.

... in vestris monasteriis, vel personis in casibus, in quibusdam...
... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...

... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...
... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...

... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...
... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...

... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...
... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...

... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...
... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...

... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...
... ad vestra monasteria, vel personis in casibus, in quibusdam...

Constantinum humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Anagninae, &c.
Anastasius humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Sinigalliensis,
Leo humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Salernitanae, &c. vt supra.
Petrus humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Cerenfis, &c. vt supra.
Leo humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Albanensis, &c. vt supra.
Gregorius humilis Episcopus Ecclesiae Praenestinae, &c. vt supra.
Iordanus humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Senensis, &c. vt supra.
Adam humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Hortanae, &c. vt supra.
Rodolphus humilis Episcopus sanctae Ecclesiae * Celsensis, &c. vt supra.
Gregorius humilis Episcopus sanctae Ecclesiae Syluae Carolyae, &c. vt supra.

Sanctus humilis Episcopus S. Ecclesiae Amerinae, &c. vt supra & alij ceteri qui capere non possumus, ita ibi sequitur post haec subscriptio Cardinalium S. R. E. Gregorius Archiepiscopus S. R. E. tituli sanctae Balbinae. Philippus humilis presbyter S. R. E. tituli S. Marti. Gregorius S. R. E. presbyter tit. S. Anastasiae. Theophilus S. R. E. humilis presbyter tituli sanctae Sabinae. Eusebius humilis presbyter S. R. E. tit. S. Caecliae. Stephanus humilis presbyter S. R. E. tit. SS. quatuor Coronatorum. Marinus humilis presbyter S. R. E. tit. S. Laurentij qui vocatur Damiani.